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Baraapnamacbin’',
MyaaeT MemaeKeTTiK
oprannapmen 2023-
2026 xbL1napra
apuawau "'bipryTrac
TopGHe

II Garnapnamacein' icke

acb1py KeHIHAeri
GipJieciceH xoCnapabl,
"Bipbinraii TopOne
Garnapnamachin’ icke
acpIpy weHinaeri
KelIeHIi #ocnapabl
icKe achIpy

Binim Gepy yiibiMbIEAa Top6He KYMBICHIH YHbIMAACTBIPY A#IHe KoChIMIUA BitiM Gepy

Daicrememk ycbiHpIMIapra 13-1 KocpiMiua

"BipTyTac Tap_ﬁue j Ba.-nanapnu

KOChIMILIA
(MexTeniminK)
BimiMMeH KamMTy,
Yo

MeKkTenTeH ThIC OKY
GipnecrikTepiHin
Tizbeci
(haxyabTaTHBTEp.
wryGrap, yiiipmenep,
cexumaIap)

Kocbimuua
Biaim Gepyain
Baraapaamacs
Bofipia Gimim
Ty WbL1apabl
ecenxe any
#ypHab Word
(BOpAa) Hemece
PDF (NA®)
IEKTPOHABIK
topmaTeiHAa

A3aMaTThIK NeH
NATPHOTHIM ACHIeHin
APTTLIPY MAKCATBIHAA
YHBIMAACTLIPLLFAH
KOFAMIBIK KbI3MeTKe,
OHBIH iWinge

OKY IIbITaPAbIH 631H-631
HacKapybl kaune
MKIPTaNAC KOIFATLICHI
APKBLIbl TAPTHUFAH
OLTiM /Ty 1B PABIH
yJeci

120222023 o
2023-2024 o
2024-2025 o

2022-2023 ox
2023-2024 ox
2024-2025 ox

2022-2023 ox -
60,7%
2023-2024 o -
61.8 %
2024-2025 o3 -

65.4 6%

2022-2023 ox
2023-2024 ox
2024-2025 o

2022-2023 ox
2023-2024 ox
2024-2025 ox

2022-2023 oKy sxbinbl 10%

2023-2024 oKy xbins 14%
2024-20250ky xbinbl 25%

2023-2024 ox
2024-2025 ox

2023-2024 o
2024-2025 ox

2023-2024 ox
2024-2025 ox

2023-2024 o
2024-2025 ox

2023-2024 oxi¢
2024-2025 ox

2023-2024 ox
2024-2025 ox

Cpinbin ONeymeTTiK Teaaror- Kocbimiua Ginim | TapGue aymbichl |ATa-ananap ATa-ananapasl
WETEKIUICIHIA  [MeAarorTin oKy |NCHXOJIOr ThIH OKY |Gepy GolibIHILa KOFaMbIMeH NeJaror HKANbIK
KYMBIC KBISIBIHA KbLILIHA NeAarorbiHbiH OKY  MeKTem Wik KYMBIC Konaay
#OCNapb APHASFEH APHA/IFAH KYMBIC |KbLIbIAA BakpbLnay HOCNAPBI OpTa/bIFbIHBIH
AYMBIC ACOCTH It | KOCTIAPb APHAIEFAH AKYMbIC |KOCTIApbI Gotybt
KoCnape!
2022-2023 ox 2022-2023 ox 2022-2023 ox 2022-2023 ok 2022-2023 o 2022-2023 ox 2023-2024 ox

2024-2025 ox
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